

Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-006

на Блискавозахист. Аварійно-відновлювані роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по вул. Бучми, 32 в м. Харків
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	789,783 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,50456 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	138,389 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт 1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Розділ № 1 Блискавозахист									
1	KM8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (28 опусків)	100 м	9,0	3 607,12	414,87	32 464	25 519	3 734	32,6400	293,76
					2 835,44	63,62			573	0,6394	5,75
2	KM8-472-8 K3=1,25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм #[при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	11,0	4 315,98	414,87	47 476	38 987	4 564	40,8000	448,80
					3 544,30	63,62			700	0,6394	7,03
3	C157-232-5	Провідник круглий 8 мм, бухта 125м, гарячецинкований	1000м	2,0	#####		113 164				
4	C1545-69-1	З'єднувач Vario 249B 8-10 ST. гарячецинкований	100шт	1,44	5 517,39		7 945				
5	C1545-69-2	Мостова планка 288 DIN, алюміній	100шт	3,0	5 912,61		17 738				
6	C1545-69-3	Універсальна клема 324S-FT. гарячецинкована	100шт	3,0	8 076,46		24 229				
7	C1545-51-3	Тримач для плоского даху 165 MBG-8-10. поліамід	100шт	5,66	6 865,28		38 857				
8	C1545-51-4	Тримач катанки фасадний 113 Z8-10 G	100шт	13,6	6 725,08		91 461				
9	C1546-7-1-1	Цинковий спрей, 400мл	шт	5,0	997,47		4 987				
10	KM8-472-2	Заземлювач	100 м	3,2	2 605,25	265,98	8 337	7 472	851	26,8800	86,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2			2 335,07	65,39			209	0,5722	1,83
11	C1110-171-2	Провідник плаский, 40х4 мм, бухта 40м, гарячецинкований	100м	3,2	#####		60 788				
12	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	16,2	5 896,46	4 470,58	95 523	18 914	72 423	13,4400	217,73
					1 167,53	705,35			11 427	7,4298	120,36
13	C1545-169-1	Стрижень уземлення діам.20 мм, 219 20 ST FT. 1.5м гарячецинкований	шт	162,0	626,65		101 517				
14	C1545-69-4	З'єднувач Rd8-10/ FL40 мм до шпільки заземлення 20 мм, гарячецинкований	100шт	0,54	#####		9 703				
15	C1545-51-5	Наконечник уземлювача ST. BP. 20мм	100шт	0,54	5 802,83		3 134				
16	C1545-51-1	Хрестовий з'єднувач 256 A-DIN 40, гарячецинкований	100шт	0,28	#####		6 845				
17	C1545-51-2	Тримач провoda плаского 40мм з отвором M6, гарячецинкований	100шт	0,56	8 248,76		4 619				
18	C1544-93-П-1	Антикорозійний бандаж пластичний 50мм, 10 м	шт	10,0	402,54		4 025				
19	C111-1764-1	Насадка SDS-MAX для вібромолота	100шт	0,01	#####		141				
20	KB34-130-1 K3=1,3225; K5=1,3225	Улаштування блискавководу до опор висотою до 8,5 м	1 блискав ковідвод	36,0	206,25	-	7 425	5 130	-	1,8092	65,13
					142,49	-			-	-	-
21	C1545-37-1	Блискавкоприймач 101 VL1500 мм, алюміній	100шт	0,14	#####		1 553				
22	C1545-37-1	Блискавкоприймач 101 VL3000 мм, алюміній	100шт	0,22	#####		2 972				
23	C1545-51-2	Тримач блискавоприймача 16 мм G	100шт	0,72	#####		7 272				
24	C1545-51-1	Елемент відокремлювання 226 8-10/FL30 x 16 мм, гарячецинкований	100шт	0,36	#####		4 732				
25	C1545-51-2	Струмоприймач G	100шт	0,32	7 542,92		2 414				
26	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	28,0	701,69	360,24	19 647	9 561	10 086	3,8400	107,52
					341,45	63,64			1 782	0,6845	19,17
27	C1512-1-2	Коробка розподільча T 100 з кабельними вводами, 150х116х67, IP66, IK07, УФ-стійкий/ПП	100шт	0,28	#####		5 777				
28	C1512-1-2	Елемент відокремлювання 233 A VA, нержавіюча сталь	100шт	0,28	#####		4 285				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					729 030	105 583	91 658		1 218,96
									14 691		154,14
		Разом прямих витрат по кошторису					729 030	105 583	91 658		1 218,96
									14 691		154,14
		Разом прямі витрати				грн.	729 030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	531 789				
		вартість ЕММ				грн.	91 658				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		14 691			
		заробітна плата робітників				грн.		105 583			
		всього заробітна плата				грн.		120 274			
		Загальновиробничі витрати				грн.	60 753				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					131,46
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		18 115			
		Всього по кошторису				грн.	789 783				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					1 504,56
		Кошторисна заробітна плата				грн.		138 389			

Склав

Бондаренко І.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Бондаренко І.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]